



EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.
Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: secretarial@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(₹ In Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	3,775.94	4,177.64	3,306.54	11,189.58	9,923.58	13,356.98
2	Net Profit/(Loss) for the period/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	257.42	578.73	(214.28)	852.95	(704.63)	(1,681.03)
3	Net Profit/(Loss) for the period/year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	257.42	578.73	(214.28)	852.95	(704.63)	(1,681.03)
4	Net Profit/(Loss) for the period/year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	175.92	366.84	(141.32)	566.12	(477.50)	(1,190.94)
5	Net Profit/(Loss) for the period/year after tax and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary items)	130.10	355.70	(152.01)	495.01	(501.00)	(1,262.75)
6	Total Comprehensive Income for the period/year [Comprising Profit/(Loss) for the period/year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	128.34	387.41	(156.59)	513.76	(508.82)	(1,295.82)
7	Equity Share Capital	2,461.90	2,461.90	2,461.90	2,461.90	2,461.90	2,461.90
8	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) from Continuing and Discontinued Operations (not annualised)						
	(a) Basic	0.51	1.49	(0.62)	2.04	(2.02)	(5.12)
	(b) Diluted	0.51	1.49	(0.62)	2.04	(2.02)	(5.12)

STANDALONE INFORMATION

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Revenue from Operations	3,227.22	3,763.11	2,928.19	9,780.38	8,813.03	11,838.10
2	Profit/(Loss) before tax	9.66	444.25	(372.35)	292.56	(830.69)	(1,799.72)
3	Profit/(Loss) after tax	(19.52)	255.83	(261.80)	124.79	(551.72)	(1,257.86)
4	Total Comprehensive Income	(14.72)	277.71	(266.70)	141.21	(559.78)	(1,296.62)

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com.
- The above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS notified under section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Date : February 4, 2021
Place: Mumbai

Krishna Kumar Karwa
Managing Director



एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच११५पीएलसी०८४८९९
 बौध्दिक कार्यालय: टी.सी. ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.
 दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६१२१२११;
 वेबसाइट: www.emkayglobal.com; ईमेल: secretarial@emkayglobal.com

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अखेरचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष
 (प्रति समभाग माहिती व्यक्तिरेखात रु. लाखांत)

अनु. क्र.	वर्णनात्मक	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली नऊमाही			रोजी संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२०	३०.०९.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०२०	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	३,७७५.९४	४,१७७.६४	३,३०६.५४	११,१८९.५८	९,१२३.५८	१३,३५६.९८	
२	कालावधी/वर्षासाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	२५७.४२	५७८.७३	(२१४.२८)	८५२.९५	(७०४.६३)	(१,६८९.०३)	
३	कालावधी/वर्षासाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	२५७.४२	५७८.७३	(२१४.२८)	८५२.९५	(७०४.६३)	(१,६८९.०३)	
४	कालावधी/वर्षासाठी करनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१७५.९२	३६६.८४	(१४१.३२)	५६६.९२	(४७७.५०)	(१,१९०.९४)	
५	कालावधी/वर्षासाठी करनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) आणि सद्योगीचा नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१३०.९०	३५५.७०	(१५२.०९)	४९५.०९	(५०९.००)	(१,२६२.७५)	
६	कालावधी/वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधी/वर्षासाठी करपश्चात नफा/(तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित)	१२८.३४	३८७.४१	(१५६.५९)	५१३.७६	(५०८.८२)	(१,२९५.८२)	
७	समभाग भांडवल	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०	
८	प्रतिभागावर मिळकत (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रमाणे) घातू आणि बंद करभाराद्वारे (वार्षिकीकृत न केलेली)							
अ)	मूलभूत	०.५१	१.४९	(०.६२)	२.०४	(२.०२)	(५.१२)	
ब)	सौमिकृत	०.५१	१.४९	(०.६२)	२.०४	(२.०२)	(५.१२)	

स्वाधीन माहिती

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	वर्णनात्मक	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली नऊमाही			रोजी संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२०	३०.०९.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०२०	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
१	कारभारापासूनचा मंडसूल	३,२२७.२२	३,७६३.११	२,९२६.१९	९,७८०.३८	८,८९३.०३	११,८३८.१०	
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	९.६६	४४४.२५	(३७२.३५)	२९२.५६	(८३०.६९)	(१,७९९.७२)	
३	करपश्चात नफा/(तोटा)	(१९.५२)	२५५.८३	(२६९.८०)	१२४.७९	(५५९.७२)	(१,२५७.८६)	
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१४.७२)	२७७.७९	(२६६.६०)	१४१.२९	(५५९.७८)	(१,२९६.६२)	

टिप्या:

- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विनियमन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही आणि नऊमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे.
- उपरोक्त आर्थिक परिणाम कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ नुसार अधिसूचित आयएनडी एस मध्ये घातून देण्यात आलेली मान्यता आणि मापन तत्वे व त्यानुसार जारी केलेल्या संबंधित नियम आणि भारतात सामान्यतः स्वीकारल्या गेलेल्या अन्य लेखा तत्वांनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने
 एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

दिनांक : ४ फेब्रुवारी, २०२१
 ठिकाण : मुंबई

कृष्ण कुमार करवा
 व्यवस्थापकीय संचालक